
ZARZĄDZENIE NR 13/02/2025 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 12.02.2025 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu „Tu mieszkam. Tu rozliczam. JESTEM TU”  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs „Tu mieszkam. Tu rozliczam. JESTEM TU”, którego celem jest zachęcenie do 
rozliczenia się z podatku PIT w miejscu zamieszkania przez osoby, które mieszkają w Lesznie.  
 

§ 2 

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Powołuję Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia Konkursu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

1. Izabela Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju – przewodnicząca Komisji 

Konkursowej  

2. Andrzej Kuźmiński - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w 

Lesznie – członek Komisji Konkursowej 

3. Monika Kaczmarek – przedstawicielka lokalnej stacji telewizyjnej - członek Komisji 

Konkursowej 

4. Marcin Kochowicz – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu - członek Komisji Konkursowej 

5. Magdalena Urbaniak – zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju - członek Komisji 

Konkursowej. 

§ 4 

Komisja działa na podstawie Regulaminu prac Komisji Konkursowej stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.   

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta Leszna. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Leszna 


